
Warsztaty - Czas na zioła – alternatywa dla 
małych gospodarstw

Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego zaprasza 23 kwietnia do Wrocławia 
na jednodniowe, bezpłatne warsztaty "Czas na zioła – alternatywa dla małych 
gospodarstw".

Zioła to rośliny, które dzięki cennym właściwościom znajdują szerokie 
zastosowanie w medycynie naturalnej, kosmetyce oraz gospodarstwie 
domowym. Popyt na zioła sukcesywnie rośnie, co zwiększa zainteresowanie i 
zapotrzebowanie na surowce i produkty zielarskie.
 
Warsztaty zielarskie dają możliwość zdobycia teoretycznej i praktycznej wiedzy 
na temat pielęgnacji rabat ziołowych po zimie. Uczestnicy poznają poszczególne 
gatunki ziół, ich właściwości i zastosowanie, a także nauczą się zasad 
komponowania roślin zielarskich w skrzyniach i na rabatach. Celem warsztatów 
jest przygotowanie uczestników do samodzielnego zakładania małych plantacji 
oraz przydomowych ogródków zielarskich, jako dodatkowego źródła dochodu dla 
małych gospodarstw na obszarach wiejskich.

Zapraszamy mieszkańców obszarów wiejskich, rolników, właścicieli gospodarstw 
agroturystycznych i zagród edukacyjnych, przedstawicieli doradztwa rolniczego, 
osoby  zainteresowane podejmowaniem i rozwojem przedsiębiorczości na 
obszarach wiejskich oraz wdrażaniem innowacyjnych rozwiązań na obszarach 
wiejskich.

Warsztaty odbędą się w ramach operacji realizowanej przez Dolnośląski Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego z siedzibą we Wrocławiu. Instytucja Zarządzająca 
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Minister Rolnictwa i 
Rozwoju Wsi. Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Schematu II Pomocy Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. Dotyczy Sieci na rzecz innowacji 
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w rolnictwie i na obszarach wiejskich (SIR) dla województwa dolnośląskiego.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Osoba do kontaktu:
Agnieszka Krzeszewska 
starszy specjalista Działu Rozwoju Obszarów Wiejskich, 
tel. 71 339 86 51
e-mail: agnieszka.krzeszewska@dodr.pl
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